平成　　年　　月　　日

第二東京弁護士会　倒産法研究会　御中

（宛先 ： 廣瀬　正剛　Fax ： 03-3265-0699）

入　会　申　込　書

	ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

	　　期
	所属

第二東京弁護士会

	事務所住所
	〒

	事務所名

	電話番号

	FAX番号

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　　（該当の方のみ下記　□　にチェック下さい）

· 貴会メーリングリストに登録することに同意しません。

· 上記情報を貴会内において開示することに同意しません。

　入会金（初年度の会費込み）は、１０，０００円です。ただし、弁護士登録１年目の方は無料、弁護士登録２年目の方は、５，０００円です。
　入会金振込口座は、下記のとおりです。

　なお、お振り込みの際は、振込名義に「弁護士」を付けず、会費納入年度と氏名でのお振り込みをお願いいたします。例）振込名義：「２９　ヒロセマサタケ」（「弁護士」をつけると、記帳したときにお名前が確認できないことがあります。また、法律事務所名でのお振込みもご遠慮ください。）
記

三井住友銀行　本店営業部（店番２００）
普通預金　口座番号９４２４４２２
口座名義　「２弁倒産法研究会」
以上

　　※入会金支払状況
　　　　・支払済み（　　月　　日付）　　・支払予定

　　　　・６９期のため無料
　　　　　（いずれかを○で囲ってください）